



■ Paha biçilmeyen birçok eserin bulunduğu Manisa'da yeni müzenin açılmasıyla turizm faaliyetlerinin de canlanması bekleniyor. 3'te

Ekonomik Krizden En Çok Etkilenen İlin Manisa Olduğunu İfade Eden CHP'li Başkan Şöyle Konuştu;

TÜRKİYE'DE EKONOMİ DİBE VURUYOR!

■ CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban yaptığı açıklamada, Türkiye'de ekonominin giderek dibe vurduğunu belirterek, Manisa'daki batık kredi tutarının son rakamlara göre 1.4 Milyar Lira olduğunu ve ekonomik krizden en çok etkilenen illerin başında Manisa'nın geldiğini dile getirdi. Sayfa 6'da



MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

8 HAZİRAN 2019 - CUMARTESİ Fiyatı: 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5726



0530 407 2620

ÇOCUK İSTİSMARINA 250 ARAÇLIK KONVOYLA TEPKİ YUNUSEMRE



■ Caddeler Manisa Modifiye Araplar olarak son zamanlarda gittikçe artan çocuk istismarlarına karşı tepki göstermek amacıyla Manisa merkezde konvoy düzenledik. "Çocuk Susar Sen Susma" adlı eylemimizde 250 araçla katılımlı olduk. Bu gibi haberlerin hep beraber paylaşımlarını sağlarsak sesimizi daha çok duyurabiliriz. Bu konuda bize destek verip paylaşım ve haber yaparsanız seviniriz. Manisa halkı konvoyun geçişinde onlara alkış yaparak desteklerini bizlere verdik sesimizi duyurmak için çocuk susar biz susmayalım.

TEHLİKELİ YOLCULUK!



■ Bir baba, anne ve çocuk. Anne arkada, çocuk kocağında karsı duruyor. Allah korusun! Ölümlü veya yaralanmaların oluşacağı bir kaza olabilir. Emniyet durumu sıfır. Lütfen böyle şeyler yapmayın. Camımızın ve camımızın kiymetini biliniz!

DMD HASTASI MEHMET SON UMUDU İÇİN SESLENDİ

LÜTFEN YARDIM EDİN YAŞAMAK İSTİYORUM



Manisa'da, Dushenne Muskuler Distrofi (DMD) diğer adıyla kas erimesi hastası olan 18 yaşındaki Mehmet Kandemir, tedavi olup yaşamak için yardım bekliyor. Kandemir'in iyileşebilmesi için Hindistan'a gitmesi ve 30 Bin Dolar olan tedavi masrafının karşılanması gerekiyor.

HER GÜN GÖZ GÖRE ERIYOR

■ Şehzadeler İlçesi Şehitler Mahallesi'nde yaşayan 18 yaşındaki Mehmet Kandemir, 5 yaşında yakalandığı hastalığın giderek ilerlemesi üzerine, 15 yaşından itibaren tekerlekli sandalyeye mahkum kaldı. Kaslarındaki erime yüzünden son 3 yılda kendi ihtiyaçlarını gidermekte de zorlanmaya başlayan Mehmet Kandemir'in ailesi, doktor doktor gezmelerine rağmen bir çare bulamadı. Son olarak Hindistan'da özel bir sağlık kurumu ile irtibata geçen aile, 3 seanslık kök hücre tedavisi ile hastalığın ilerleyişinin durdurulabileceğini öğrendi. Toplamda 30 Bin Dolar maliyet olan tedavi için maddi durumları el vermeyen aile, Mehmet'in her gün göz göre göre çaresizce erdiğini söyleyerek yardım istedi. Sayfa 5'te



SINAVA GİRECEKLERE 7 ALTIN ÖNERİ



■ YKS'ye sayılı günler kala hem veller hem de öğrenciler kaygılı. Ancak kaygı, motivasyon kaybına neden oluyor ve başarıyı olumsuz etkiliyor. Akademisyen Yüdem Akyl bu durumun önüne geçebilmek için aile ve öğrencilere kaygı yönetimi hakkında önerilerde bulundu. Sayfa 2'de



MANİSA'YI SEVİYORUZ

3'te

Yasemin KURTAÇ

info@manisadenge.com

ASİSTAN ABİMİZ

TİMUR KARACAY

3'te

Kamil KARAGÖZ

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Aygenur Eczanesi
Tel: 02362352229
Adres: Şehitler Mah. Şehitler
Cad. No:43/A

Derman Eczanesi
Tel: 02362313091
Adres: Dr. Sadık Ahmet Cad.
No:35

Duru Eczanesi
Tel: 02362323260
Adres: Merkez Etilendi Mah.
Sekizyüzlü Cad. No:270/A



Cum	Cmt	Paz	Pst	Sal	Car	Paz
34° 17°	34° 17°	34° 15°	32° 10°	30° 19°	31° 10°	32° 10°

SINAVA GİRECEKLERE 7 ALTIN ÖNERİ

YKS'ye sayılı günler kala hem veliler hem de öğrenciler kaygılı. Ancak kaygı, motivasyon kaybına neden oluyor ve başarıyı olumsuz etkiliyor. Akademisyen Yudum Akyıl bu durumun önüne geçebilmek için aile ve öğrencilere kaygı yönetimi hakkında önerilerde bulundu.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) için geri sayım başladı. ÖSYM'ne geçen yılki verilerine göre 511 bin aday ilk etrafta elendi. Şüphesiz ki bu tablo da hayvan, panik ve kaygının rolü büyük. Milyonlarca çocuğun geleceği için dönüm noktası olan sınav, çocuklar kadar ailelerde de heyecan ve kaygı oluşturmuyor. Akademisyen Yudum Akyıl ise başarının anahtarının kaygı kontrolü olduğuna dikkat çekti.

"ÇOCUKLAR 'OLDUĞUM GİBİ KABUL EDİLİYORUM' DEMELİ"

Ebeveynlerin davranışlarının çocukları tarafından övünceğinden ve rol model olarak kabul edileceğinden belatları Dr. Öğr. Üyesi Akyıl, "Elbette anne ve babalar da sınav öncesinde kaygı duyabilir. Ancak umutlanmayın, siz bugüne kadar çocuğunuzun eğitimi için elinizden geleni yapmış. Bu kaygıyı ço-



culdunuzla yansıtmak yerine, onların olmadıkları ortamlarda dostlanızla ya da ailede peyşanızın daha doğru olacaktır. Kaygı yönetimini sağlamak için size iyi geldiğini düşündüğünüz aktiviteler sayesinde olduğunuz farklı alanlara çevirerek sakinleşebilirsiniz. Sınav bu kadar kısa bir süre kalmışken çocuğunuza yardımcı olmanın yolu sakin olduğunuzu ve ana güvencenizi hissettirerek motive etmekten geçer. Çocuklar algıladıkları meslemin düzeyde açık olduğu bu dönemde yaşadığımız güveni spallleştirip 'olduğum gibi kabul ediliyorum' diye düşünerek tam performansını ortaya koyacaktır" dedi.

ÖĞRENCİLERE YEDİ ALTIN TAVSİYE

Öğrencilerin heyecanını etkisiyle bildikleri her şeyi unuttuklarını düşündüğünü aktaran Dr. Öğr. Üyesi Yüdem Akyıl, "Yapamaya-çalışmaya korkusu duymanız, bir akışık olacağınız gibi hissetmeniz, kendinizi diğer öğrencilerle kıyaslamaya girmeniz çok normal. Fakat şunu unutmayın; sınav bir ölüm kalım meselesi değil ve sizler bugüne kadar elinizden geleni



yaptınız" ifadelerini kullandı. Yüdem Akyıl, Kaygı Yönetimi İçin Öğrencilere Şu Temel Tavsiyelerde Bulundu:

- "Bugüne kadar elinizden geleni yapınız. Son haftayı sevdiğinizlerle birlikte, hoşlandığınız aktiviteler yaparak geçirin.
- Sınav hakkında konuşmamaya

- çalışın.
- Uykunuzu iyi alın.
- Her zaman yediğiniz şeylerden yiye.
- Kaygı hissettiğinizde bunu engellemeye çalışmayın. Sakince kaygının vücudunuzla nasıl etkilediğini fark edin. Vücudunuzda gergin olan bölgelere odaklanarak

derin nefes alın ve bu bölgenin gevşediğini düşünün.

- Kaygı, ağır olmadıkça süreçte, size enerji ve motivasyon veren bir duygu olarak kabul edin.
- Sınav sonrası ne olursa olsun her zaman anlamlı bir gelecek kurmak için fırsatlarınıza olacağına güvenin".

BİR AVUÇ MAMA BİR YUDUM MERHAMET

Manisa Yunus'emre Cumhuriyet İlkokulu'nun Öğretmen ve öğrencileri, sokak hayvanları ve barınaktaki hayvanlar için "Bir avuç mama bir yudum merhamet" diyerek yola çıktılar. Okul öğretmenleri Gülşen Kaplan ve Hacer Koyuncuğlu önderliğinde başlatılan bu anlamlı proje kapsamında hedef, öğrenciler hem tutumları olmaları öğrendi hem de kendilerinden farklı olan canlıların yaşam haklarına saygı duyarak onlara merhamet duygusuyla yaklaştılar. Öğrenciler bu projeye aynı za-

ÖNCE KUMBARA YAPILAR SONRA HAYVANLARA MAMA ALDILAR

manda güzel bir farkındalık oluşturmuş oldu.

2019'un Mart ayında start verdikleri çalışmalarda öncelikle öğrenciler sınıf öğretmenleri önderliğinde, sınıfları için el emeği göz nuru kumbaralar yaptılar. Her gün harçlıklarından kalanları kumbaralarına atarak birlikte hareket etmenin ve başkaları için

bir şey yapmanın hazasını yaşadılar. Son bulan kampanya sonucunda açılan kumbaralardan çıkan birikimleri ile hayvan barınağına mama aldılar. Okulun Hayvanları Sevmeye ve Koruma Kulübü öğrencileri ile projeye önderlik eden öğretmenler Gülşen Kaplan ve Hacer Koyuncuğlu eşliğinde mama teslimi gerçekleşti. Okulun öğrencilerine barınakta bulunan hayvanların yaşam alanlarını gezdiren barınak yetkilileri ve veterinerler, öğrencilere barınak hakkında bilgiler de verdi. Turan İŞİK



KADINLAR İÇİN ABDEST ALMA VE TUVALET YERİ YAPILDI

Manisa'nın Yunus'emre ilçesi Emlakdere Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar, mahallelerinde bulunan camide, kadınlar için kendi imkanlarıyla tuvaletler yaptı. Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır "Mahalle sakinlerimizin destekleri ile bayanların abdest alacağı çeşmeler ve kullanacakları tuvaletler yaptırıyoruz. Yeşilçayır Cami bahçesine yaptığımız tuvaletler ve abdest alma yerinin kısa sürede tamamlanacak" dedi. - Turan İŞİK



ÇOCUKLAR TEHLİKEYE ATLADI

Havaların ısınmasıyla birlikte çocukların kanalı ve süs havuzlarındaki tehlikeli oyunu da başladı. Sıcak hava ile beraber Manisalı çocuklar MASKİ İkiz Kuleler önünde bulunan havuza girerek serinlemeye çalıştı. Çocuklar tehlikenin farkında olmadan elektrikli olduğu havuza yüzerken, vatandaşlar çocukları tehlikeye karşı uyardı.



EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa Tel : 236 239 83 83 Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sara), Bayılmışlar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yunus'emre/Manisa (Cotman mobilya karşısı Yataş üssü)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çağılıyor)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37 web : www.profdrhikmetyilmaz.com e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

•Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi •Omurga Hastalıklarının Tedavisi •Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88 GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafez Sultan Mah. 4801 Sok. No:5/13 MANISA



MHP'Lİ ESKİ BAŞKAN ÖLÜMDEN DÖNDÜĞÜ KAZAYI ANLATTI



MHP Manisa İl eski Başkanı Erkan Öztürk, İzmir'de Urfa ilçesinde özel otomobiliyle geçirdiği trafik kazasından yara almadan kurtuldu. Kazanın anlatılan Öztürk, "Karşı şerhitten bir araç önce bariyerleri aşarak karşıya geçti ve yüksek bir hızla bize çarptı, yaklaşık 50 metre aramızda öne sürüklenildi. Çok yüksele aileme ya da ben de ciddi bir durum yok... Ölüm ile yaşam arası gerçekleşen 1 dakika. Ölümün ne zaman geleceğini bilmediğimiz 5 dakika sonrasının garantisiz olmayan bu hayat için hiçbir şey değmez. Rabbiniz şükürler olsun" - Turan İŞİK

MHP'li eski başkan, yaşadıkları büyük şoku şu sözlerle ifade etti: "Kendi şerhitimde ortalama bir hızda seyrederken karşı şerhitten bir araç önce bariyerleri aşarak karşıya geçti ve yüksek bir hızla bize çarptı, yaklaşık 50 metre aramızda öne sürüklenildi. Çok yüksele aileme ya da ben de ciddi bir durum yok... Ölüm ile yaşam arası gerçekleşen 1 dakika. Ölümün ne zaman geleceğini bilmediğimiz 5 dakika sonrasının garantisiz olmayan bu hayat için hiçbir şey değmez. Rabbiniz şükürler olsun" - Turan İŞİK



Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

8 Haziran 2019
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...03:50 İkinci...17:09
Güneş...05:39 Akşam...20:40
Öğle...13:14 Yatış...22:21

**POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



Yaklaşık 4 aydır kapalı olan Manisa Etnografya ve Arkeoloji Müzesi yeni binasına taşınmayı bekliyor

BİNLERCE ESER YENİ MÜZEYİ BEKLİYOR

Manisa'da, Ege Bölgesinde Mimar Sinan'a ait tek eser olan tarihi Muradiye Camisinin Külliyesindeki imarethane ve medrese bölümünde 1937 yılından beri hizmet veren ve 4 aydır tamamen ziyarette kapatılan Manisa Etnografya ve Arkeoloji Müzesindeki binlerce eser yeni müzenin tamamlanmasıyla yeniden ziyarete açılacağı günü bekliyor. Paha biçilemeyen birçok eserin bulunduğu Manisa'da yeni müzenin açılmasıyla turizm faaliyetlerinin de canlanması bekleniyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından 20 milyon 300 bin TL ihale bedeliyle Yunussemre İlçe- sinde inşaatı devam eden yeni Manisa Müzesinin, sözleşme tarihine göre 2020 yılının ocak ayında bakanlığa teslim edilmesi gerekiyor. 29 Ocak 2018 tarihinde yer teslimi yapılarak inşaatına başlanan yeni müze binası 10 bin metrekare bir alan üzerine planlandı. Yeni müze, zemin, birinci ve ikinci katın oluşuyor. Müzenin toplam kapalı alanı yaklaşık 7 bin 600 metrekare, sergileme alanı 2 bin 392 metrekare ve depo alanları ise 1.240 metrekare. Zemin katta giriş holü, mağaza, kafeterya, güvenlik odası, çocuk oyun atölyesi, çok amaçlı salon, gecici ve kalıcı sergi salonları, teknik hacimler, depo ve sigınak; birinci katta ise sergi holü, yönetim birimleri ve depo mekanları; asma katta ise teknik hacimler ve depolama birimlerinin yer alacağı yeni müzenin dış cephe kaplanmasında ise doğal taş ve paslanmaz çelik kullanılacak.

MÜZE 4 AYDIR TAMAMEN KAPALI

Kültür ve Turizm Bakanlığının onayıyla Manisa Etno-



grafya ve Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü'nün teşhir ve depolama alanı olarak kullanılmak üzere Manisa Müzesine taşınmaya hazır hale getirilmesi amacıyla 11 Şubat 2019 tarihinden bu yana tamamen ziyarete kapatılan Manisa Müzesindeki binlerce paha biçilemeyen eser yeni müzenin tamamlanmasıyla yeniden ziyarete açılacağı günü bekliyor. Yıllardır yaşanan nem ve bakım eksiklikleri nedeniyle kapalı bu-

lunan arkeoloji bölümündeki birçok eserin de yeniden sergilenmeye başlayacağı yeni müzeyle birlikte Manisa'daki turizm faaliyetlerinin de canlanması bekleniyor.

MÜZE HAKKINDA

Manisa Müzesinde, Batı Anadolu'nun çeşitli yerlerinden toplanan arkeolojik eserler, yöredeki eski uygarlıkların kültür ve yaşam özellikleri hakkında fikir vermeleri açısından büyük önem taşıyor.

Müzenin diğer bir önemli özelliği, Lidya Krallığı'nın başkenti Sardes antik kentinde 1958 yılından beri sürdürülen kazılarda bulunan eserlerin sergileniyor olması. Arkeoloji bölümünde bronz çağıdan Bizans dönemi sonuna kadar lahutler, mezar taşları, mozaikler, toprak kaplar, heykeller, büstler, cam ve fildişi objeler bulunuyor. Ayrıca Sardes Antik Kentinden, çıkarılan eserlerin ve mozaiklerin yer aldığı Sarı salona, antik çağ altın takıları, gümüş eşyaları ve oyun takımları örnekleri ile antik çağdan Osmanlı dönemine kadar uzanan döneme ait altın, gümüş ve bronz sikkeler de yer alıyor. Müzenin etnografya bölümünde ise halkın gelenek, görenek, inanç ve yaşam biçimini yansıtan silah, giysi, ev eşyaları ve el yazmaları gibi eserler bulunuyor.

-Özlem ŞAHİN



MANİSA'DA TRAFİK KAZASI: 8 YARALI

Manisa'nın Köprübaşı İlçe- sinde meydana gelen trafik kazasında 5'i çocuk 8 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre; Salihi'den Demirel istikametine giden 1.S. (51) yönünde 45 Z 3727 plakalı otomobil, Bizkuyu Mahallesi mevkiinde, karşı yönden gelen T.D. idaresindeki 35 AT 1088 plakalı otomobile

çarptı. Kazada her iki araçta sürücüler 1.S. ve T.D.'nin yanı sıra Ö.Ö. (35), A.E.Ö. (14), L.Ö. (12), M.Ö. (10), M.Ö. (9) ve E.Ö. (4) yaralandı. Ambulanlarla Köprübaşı İlçe Devlet Hastanesine kaldırılan yaralılar, buradaki ilk müdahalenin ardından Salihi Devlet Hastanesine sevk edildi.



MOTOSİKLETLİ GENÇ KAZADA YARALANDI

Manisa'nın Yunussemre ilçesinde bir kaza meydana geldi. 75 Yaş Mahallesi Bahri Sarıtepe Caddesi üzerinde otomobilin çarpması sonucu motosikletli sürücüsü yaralandı. Olay yerine gelen 112 sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk müdahalenin ardından, yaralı şahıs Manisa Celal Bayer Üniversitesi Hastanesine kaldırıldı. Yaralının hayatı tehlikesi olmadığı öğrenilen polis, kazayı ilgili soruşturma başlattı.



QUANTUM

QUANTUM'DA YENİ SEZON SATILIR
MAĞAZALARIMIZA GELİN

SEN DE ZAMANI EN TARZ AKSESUAR İLE YAŞA.

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com



ELEMAN ARANIYOR

SAHA SATIŞ PERSONELİ
ALINACAKTIR.

MÜRACAAT

TEL : 0 236 238 48 02

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr

Ofis home
Etiler - Beşiktaş

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ	231 10 18-231 57 89
PRİMAR EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI	231 45 82-231 46 33
MANİSA BÖYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET DAĞSAYICIĞI	236 30 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARİSİ	233 30 88
TUNUSİME KAYNAKLIĞI	302 00 42
ŞEHİRCİLER KAYNAKLIĞI	231 00 45
TUNUSİME LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	233 30 23
ŞEHİRCİLER LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	260 11 08
MANİSA RASİN İLAN KURUMU	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

RASİN İLAN KURUMU	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	232 36 38
GEZİT ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	233 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ	232 18 44
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	231 36 85
METROPOLİT MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	232 72 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ	656 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ	232 36 88

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI	231 30 36
CHP İL BAŞKANLIĞI	232 30 60
MHP İL BAŞKANLIĞI	233 15 60
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI	222 34 84

EMNİYET-ASAYİŞ

L. JANDARMA KOMUTANLIĞI	238 17 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	231 16 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ	233 66 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZARFI	163
TÜNETİCİ HAKLARI	193
SU ARIZA	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA	231 45 83
CEHAZE İZLENLERİ	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ	236 25 33-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	231 45 87
MORİS GİNAİ ÇOCUK HASTANESİ	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ	231 46 11
RÜH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ	232 49 83
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ	231 42 42
6 EYLÜL HASTANESİ	236 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ	302 62 62
GEDİZ TIP MERKEZİ	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ	231 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemi Beyaz Masa:	444 62 09
Şehirciler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükeşir Zabıta Müdürlüğü:	231 15 62
Yunussemi Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehirciler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gazı Meclisi:	231 10 90
Manisa Şehitlik:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur Alk:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMAN HOTEL	231 19 80
ARMAN HOTEL	231 70 70
ARMAN HOTEL	231 11 18
ANE MON	233 41 41
ANE MON	382 40 00
ANE MON	808 50 13-05
ANE MON	502 11 11
ANE MON	234 27 91
ANE MON	233 25 85
ANE MON	233 02 72

MANİSA'DA Denge

ERDİNG YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL 19 SAYI 5726 8 Haziran 2019

İmtiyaz sahibi:
Erding Yayıncılık Tanıtım
Reklam ve Org. Hizm.
San. Tic. A.Ş. Adına:
Erding YUMRUKAYA

Adres: Kani E. Tostioğlu
Barışhan Mh. Murat Cd. 122/A Şehirciler / MANİSA
Tlx: 233 80 80 Fax: 233 78 78
e-mail: info@erding.org Web: www.manisadenge.com

Ahane Cereviz
1 Ahane aboneli: 38 TL 5 Ahane aboneli: 148 TL Yazı İlim
3 Ahane aboneli: 80 TL 1 Yıllık aboneli: 290 TL 36 TL

Baskı:
Çoklu Serigrafi Matbaası Etilik
İmza San. Tic. Ltd. Şti
Göztepe Mh. 57/9 No: 106/00 Yunussemi
Tel: 0312 762 80 46

Dağıtım:
LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın uhuk yasasına aynen uyarı vermiştir.

Ekonomik Krizden En Çok Etkilenen İlin Manisa Olduğunu İfade Eden CHP'li Başkan Şöyle Konuştu;

TÜRKİYE'DE EKONOMİ
DİBE VURUYOR!

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban yaptığı açıklamada, Türkiye'de ekonominin giderek dibe vurduğunu belirterek, Manisa'daki batık kredi tutarının son rakamlara göre 1.4 Milyar Lira olduğunu ve ekonomik krizden en çok etkilenen illerin başında Manisa'nın geldiğini dile getirdi.

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban yaptığı yazılı açıklamada, yaşanan ekonomik krizden hem ülke genelindeki hem de Manisa'daki olumsuz tablosunu gözler önüne serdi. CHP'li Başkan Balaban, ekonomideki olumsuz tablosunu Manisa'da yansıdığını il genelinde Ocak ayından bu yana kayıtlı işsiz sayısının 13 bin 547 kişi artarak 48 bin 500'ü aştığını 62 binlere kadar yükseldiğini, her geçen gün işsizlerin arttığını ifade etti.

"KRİZİ AŞMANIN YOLU ÜRETİMİ ARTIRMAK"

CHP'li Balaban yazılı açıklamasında, yaşanan ekonomik krizin ancak üretimi artırarak aşılabileceğini de altını çizerek, "Krizi aşmanın yolu tarımda, hayvancılıkta ve her alanda üretim seferberliğini başlatarak köylünün yeniden ciddi bir şekilde desteklenmesi, köylünün yeniden üretimi ciddi bir şekilde yer alması ve kazanımın artarak köyden kente göçün önlenmesi için emekçi ve huzurlu yaşamın kurulması gerekir. Ayrıca her türlü işin önüne geçilecek kaynakların betonarme yapılarla ve salınarak değil, doğaya ve insana aktarılması gerekir" ifadelerini kullandı.

BATIK KREDİLER ÜLKE GENELİNDE ARTTI

Balaban ayrıca, batık kredilerin ülke genelinde arttığını vurgusunu da yaparak, "Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na göre Mart sonu itibarıyla batık kredi tutarı ülke genelinde geçen yıl aynı dönemine kıyasla yüzde 62,1 artışla 106,3 Milyar Lira'ya ulaştı. İl bazında ise en yüksek artış yüzde 99,1 ile Manisa'da 1,4 milyar Lira oldu. Bankaların takip ettiği alacak tutarının en çok arttığı il Manisa'dır. Manisa'da batık kredi oranı yüzde 3,02'den yüzde 5,45'e çıktı. Bu veriler ışığında

halkın gıdasını sağlamanın da ifade eden CHP'li Balaban, Ekrem İmamoğlu'nun halk nezdinde çok büyük desteğe sahip olduğunu ve 23 Haziran'da 16 milyon İstanbullunun, İstanbul'ın iftiharını adayı olarak yerinden kentin seçilmiş Büyükşehir Belediye başkanı olacağını belirtti. CHP Manisa İl örgütü olarak, İstanbul Seçim Komisyonu ve 17 ilçe örgütüyle birlikte iyi bir organize çalışmaya başladıklarını aktaran CHP'li Balaban açıklamasında, "İstanbul'da oy kullanma hakkı olan fakat ekonomik nedenlerden dolayı İstanbul'a gidemeyecek olan Manisa'daki yurttaşlarımızı dayanışma ağı ile birlikte İstanbul'a götürmeyi hedefliyoruz. Başvurular her vatandaşımıza destek olmaya gayret göstereceğiz."

"İSTANBUL'DAKİ ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ"

İstanbul seçimlerinin iptali ile büyük bir hukuk aybının ve

İl örgütü, milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız ve ilçe başkanlarımız ile birlikte bayramdan sonra İstanbul'da çalışmalarımızı yapacağız" ifadelerini kullandı.

- Haber Merkezi



KÖKLERİNDE İYİLİK VAR!



Cumhuriyet Kadınları Derneği Manisa Şubesi, Malatyalılar Kültür Dayanışma Derneği "Köklerinde İyilik Var" sloganıyla Kızılay Kan Merkezi'ne kan ve kök hücre bağışında bulundu. Kampanya kapsamında 27 ünite kan bağışı ve 23 kök hücre bağışı oldu.



zılay'a Kan ve kök hücre bağışında bulundu. Cumhuriyet Kadınları Derneği Manisa Şube Başkanı Fatma Ayhan, Malatyalılar Kültür Dayanışma Derneği Başkanı Medet Özgen ile birlikte bu kampanyayı gerçekleştirdiklerini belirterek, "Biz bu kampanyayı 1,5 yaşındaki kök hücre bekleyen çocuğumuz için yaptık."

Bağış yapan bireyleri yalnız bırakmayan duyarlı tüm dostlarımıza çok teşekkür ediyoruz. Biz diyoruz "Köklerinde iyilik var" dedi. Malatyalılar Kültür Dayanışma Derneği Haydar İleri, böyle bir kampanyaya destek vermekten dolayı mutlu olduklarını söyledi. Kızılay Manisa Kan Merkezi Dr. Sedat Ulusoy, kök hücre bağışının

Türkiye'nin gündeminde olduğuna belirtti. Kampanya ile hem kan bağışı, hem de kök hücre numunesi aldıklarını ifade eden Ulusoy, "Kan Acil değil sürekli ihtiyaçtır. Demeklerimizin ve sivil toplum kuruluşlarımızın destek vermesi çok önemlidir. destek olan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanjet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi
Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Ventem Market
- Dostlar Gıda Pazarı
- Kuşun Büfe
- Sermeller Gıda Pazarı
- Makusman Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erding Ticaret Milangaz
- Ofishome Mobilya





SPOR

AKHİSARSPOR SERVET İSTEDİ



Akhisar yönetimi, Trabzon, Malatya, G.Birliği ve Kasımpaşa'nın gündeminde olan Manu'ya 2 milyon Euro bonservis belirledi.

Spor Toto Süper Lig'den düşen ve yeni sezonda 1. Lig'de mücadele edecek olan Akhisarspor'da yönetim, takımda kalmak istemeyen golcü Elvis Manu'nun bonservis bedelini 2 milyon Euro olarak belirledi. Hollandalı 25 yaşındaki futbolcuya Trabzonspor, Süper Lig'e yeniden çıkan eski takımı Gençlerbirliği, Yeni Malatyaspor ve Kasımpaşa talip oldu. Ege ekibiyle sözleşmesi 2021 yılına kadar süren Elvis Manu, yönetimle görüşerek gelen teklifleri değerlendirmek istediğini belirtti.

Elvis Manu'yu Ankara ekibi Gençlerbirliği, Trabzonspor ve Kasımpaşa'nın çok istediği öğrenildi. Transferin önümüzdeki hafta içinde şekilleneceği belirtildi.

10 GOL ATTI 4 ASİST YAPTI

Geride kalan sezonun başında Gençlerbirliği'nden Akhisar temsilcisine katılan yıldız oyuncu Elvis Manu, Akhisarspor formasıyla 28 Süper Lig, 7 Ziraat Türkiye Kupası, 6 UEFA Avrupa Ligi ve 1 de Süper Kupa maçında 10 gol 4 asiste oynadı.

VOLEYBOL ŞÖLENİ SONA ERDİ



Seramiksan Spor Kulübü tarafından bu yıl 8.si düzenlenen okullar arası Mini Voleybol Turnuvası, oynanan final grubu maçları ve ödül töreni ile son buldu. Seramiksan Spor Kulübü'nün her yıl organize ettiği bu yıl 8.si düzenlenen Okullar Arası Mini Voleybol Turnuvasına 16 okuldan 160 sporcu katıldı. Gerçekleşen Mini

Voleybol Turnuvası, final maçları ve ödül töreniyle son buldu. Turgutlu Yıldırım Beyazıt Spor Salonunda gerçekleşen Seramiksan Mini Voleybol Turnuvası'na özellikle sporcu aileleri ilgi gösterirken sıralama şöyle gerçekleşti; 1. Sadı Turgutlu Ortaokulu 2. Şehit Abdullah Fıyıp Ölçek Ortaokulu 3. 7 Eylül Ortaokulu

TAKIM DAĞILIYOR!

Yeni sezonda 1. Lig'de mücadele edecek olan Akhisarspor'da yapmak ödümlü sürüyor. Sissoko, Mustafa Yumlu, Sengino, Kadir, Fatih Öztürk,

Bokila ve Bilal gibi önemli oyuncuların sözleşmesi sona eriyor. Aynıca, Güray, Cocalı, Barbosa, Regatin de ayrılmak istediğini yönetime belirtti. C-

kalesini ve Josue'nin durumları belirsiz. Yönetimin, Bilal Kısa ve Kadık Keleşle yeni sezonda da yola devam etmek istediği öğrenildi.



AKHİSARSPOR'DA BÜYÜK SESSİZLİK!

Spor Toto Süper Lig'den düşerek Manisalı futbolseverlerde büyük üzüntü yaratan Akhisarspor'da yönetim cephesinden yeni sezonla ilgili sessizlik sürüyor.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Duttulu'nun başkanlığındaki Eryüksel'e köprüleri atıp kulüple sözleşmeleri iptal ederek yönetime istifa çağrısı yaptığı yeşil-siyahlılar sessiz kaldı.

Akiko'da kongre tarihi kamuya ilan edilmezken, teknik direktör konusunda da belirsizlik yaşanıyor. İstifa çağrılarında hiçbir yanı vermeyen başkan Hüseyin Eryüksel'in yola geçen

sezon olduğu gibi antrenör Cem Kavçak'la devam edip etmeyeceği netleşmedi. Birçok futbolcanın ayrılmak istediği kulüpte iç ve dış transfer çalışmaları da henüz başlamadı.

MURADIYE CUMHURİYET İLK VE ORTAOKULU EYLÜL'DE TAMAM



3 yıl önce yıkımı gerçekleştirilen okul binası, 2019 Eylül ayında tamamlanarak eğitim öğretime hazır hale getirilecek. Yunusentepe ilçesi Muradiye Mahallesi'ndeki Cumhuriyet İlk ve Orta Okul eski binası 3 yıl önce depreme dayanıklı olmadığı için yıkıldı, öğrenciler de mahalledeki başka okullarda eğitim öğretilerini sürdürdü. Yeni okul bina inşaatı 2018 yılında, ilk ve orta-öğretim olacak şekilde iki blok halinde başladı. Okul inşaatında hummalı çalışmalar yapılarak, bir yıl içerisinde tamamlanması ve 2019-2020 eğitim-öğretim yılına yetiştirilmesi planlanıyor.



ANTİK KENTTE YILDIZ ŞÖLENİ

Manisa'nın Yunusentepe ilçesinde bulunan 2 bin 800 yıllık Aigai Antik Kentinde yıldız pozlama çalışması yapan amatör fotoğrafçılar, bulutlu havaya rağmen yıldız şöleni ortaya çıkardı.

Manisa'da tarihi millet-tan önce 8. yüzyıla kadar uzanan ve 12 Aiol kentinden biri olan Aigai Antik Kenti amatör fotoğrafçıların ilgi odağı oldu. Kiltür



ve Turizm Bakanlığı, Manisa İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Arkeoloji Bölümü işbirliğinde kazı çalışma-

ların devam ettiği 2 bin 800 yıllık antik kentteki yıldız şöleni İhlas Haber Ajansı Muhabiri Aykut Yeniçeng ve Manisalı amatör fotoğrafçı Nazım Erel ta-



rafından fotoğraflandı. Antik kent içerisinde bulunan yaklaşık 2 bin 200 yıllık tiyatro girişine makinelere karanlık fotoğrafçılar havanın kararmasıyla birlikte pozlamalarına başladı. Yaklaşık 200 lere fotoğrafçıların çektiği fotoğraflar

çılar havanın bulanması ve yıldızların kaybolması nedeniyle çıkmıyor; yarıda bırakmak zorunda kaldı. Havanın bulutlu olmasına rağmen fotoğrafçılar antik kentte yıldız şöleni yaşattı.

- Haber Merkezi

KİRALIK

ERDİNÇ ŞİRKETLER GRUBUNDAN KİRALIK BİNA (ETV ESKİ BİNASI)



**Manisa'nın en rahat lokasyonunda,
tüm Manisalıların bildiği adres...**

**Anayola yakın mesafede
Kendi otoparkı ve bahçesi ile
600m² kapalı alan ile 1 000m² alan üzerinde
3 katlı müstakil bina
12 oda + 1 salon + 1 mutfak + 2 depo**

**Okul, kreş, restoran, sağlık ocağı gibi
her iş koşuluna uygun...**

**İrtibat:
0 (554) 567 10 41**